



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Your.Rentals A/S

CVR-no. 38 12 39 47

Vesterbrogade 149, 5.  
1620 København V

## Annual Report 2019

(Financial year 1 January 2019 - 31 December 2019)

The Annual Report is presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
shareholders on the 28 August 2020

---

Klavs Pedersen  
*Chairman of the meeting*

# Table of Contents

	<u>Page</u>
<b>Statements and reports</b>	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
<b>Management's Review</b>	
Company details	8
Management's Review	9
<b>Financial Statements</b>	
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	13
Accounting policies	18

## Company details

<b>Company details</b>	Your.Rentals A/S Vesterbrogade 149, 5. 1620 København V
	Website: <a href="http://www.your.rentals">www.your.rentals</a>
	CVR no.: 38 12 39 47
	Founded: 21 October 2016
	Registered office: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Executive Board</b>	Andrew Martyn
<b>Board of Directors</b>	Klavs Pedersen Andrew Martyn Thomas Krøis
<b>Auditor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød



# Management's Review

## **Description of significant activities of entity**

The company's primary activities in the financial year has been development of IT solutions within holiday rentals.

## **Development in activities and financial affairs**

The company's financial performance is considered as expected.

The company has made a significant investment in product development and an expansion of the sales organization.

The company's continuing operations are dependent on the company getting new liquidity until 31 December 2020. The company's two main shareholders have added 4,75 million DKK in 2020 which have increased the capital. The increase is more than the required liquidity to maintain the company until 31 December 2020. In addition, the main shareholders have converted debt of 8.3 million DKK to equity in 2020.

## **Significant events occurred after the end of the financial year**

The COVID19 pandemic caused significant disruption to revenues during the first half of 2021. Since May, booking demand is returning at a faster rate than anticipated, while demand from customers has remained strong. The company has raised further capital to ensure a continuation of the company's growth plan.

## Income Statement 1 January 2019 - 31 December 2019

DKK	<u>Notes</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit (loss)</b>		<b>-3.188.088</b>	<b>-928.835</b>
Staff costs	1	-1.619.299	-3.702.956
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss	2	-434.325	-194.000
<b>Operating profit</b>		<b>-5.241.712</b>	<b>-4.825.791</b>
Financial expenses		-621.812	-271.671
<b>Profit before tax</b>		<b>-5.863.524</b>	<b>-5.097.462</b>
Tax on profit for the year	3	2.075.626	542.348
<b>Profit for the year</b>		<b>-3.787.898</b>	<b>-4.555.114</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings		-3.600.444	-4.555.114
Other statutory reserves		-187.454	0
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Total distribution</b>		<b>-3.787.898</b>	<b>-4.555.114</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Assets

	Notes	2019	2018
Completed development projects	4	4.417.382	0
Software	5	339.500	533.500
<b>Intangible assets</b>		<b>4.756.882</b>	<b>533.500</b>
Long-term investments in group enterprises	6	35.202	0
<b>Financial fixed assets</b>		<b>35.202</b>	<b>0</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>4.792.084</b>	<b>533.500</b>
Trade receivables		4.994.618	1.129.370
Other receivables		1.110.724	259.090
Current deferred tax assets		1.051.000	542.000
Deferred income assets		52.634	25.350
<b>Receivables</b>		<b>7.208.976</b>	<b>1.955.810</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>857.674</b>	<b>1.255.379</b>
<b>Current assets</b>		<b>8.066.650</b>	<b>3.211.189</b>
<b>Assets</b>		<b>12.858.734</b>	<b>3.744.689</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	Notes	2019	2018
Share capital		948.836	948.836
Reserve for development expenditure		3.445.557	0
Retained earnings		-11.214.076	-3.980.621
Proposed dividend recognised in equity		0	0
<b>Equity</b>	<b>7</b>	<b>-6.819.683</b>	<b>-3.031.785</b>
Long-term debt to other credit institutions		319.929	479.995
Long-term payables to shareholders and management		8.340.000	3.120.000
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>8.659.929</b>	<b>3.599.995</b>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions	8	220.000	224.995
Short-term debt to other credit institutions		76.088	92.207
Payables to group enterprises		2.445.308	0
Trade payables		7.980.243	2.650.768
Other payables		296.849	208.509
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b>11.018.488</b>	<b>3.176.479</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>19.678.417</b>	<b>6.776.474</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>12.858.734</b>	<b>3.744.689</b>
Uncertainties relating to going concern	9		
Significant events occurring after end of reporting period	10		
Mortgages and collaterals	11		

## Notes

	2019	2018
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	1.441.952	3.519.810
Post-employment benefit expense	0	0
Social security contributions	177.347	183.146
	<b>1.619.299</b>	<b>3.702.956</b>
Average number of full time employees	30	20
<b>2 Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss</b>		
Depreciation, software	194.000	194.000
Depreciation, development costs	240.325	0
	<b>434.325</b>	<b>194.000</b>
<b>3 Tax on profit for the year</b>		
Tax expense on ordinary activities	-1.024.696	-542.000
Adjustment of deferred tax	-509.000	0
Tax, prior years	-541.930	-348
	<b>-2.075.626</b>	<b>-542.348</b>

## Notes

	2019	2018
<b>4 Completed development projects</b>		
Cost at 1 January	0	0
Additions for the year	4.657.707	0
Cost at 31 December	4.657.707	0
Depreciations at 1 January	0	0
Depreciation for the year	240.325	0
Depreciations at 31 December	240.325	0
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>4.417.382</b>	<b>0</b>
<p>The company has developed a electronical platform to manage vacation rentals and all business aspects of being a property manager. The completed development project does already generate increased cashflow and the company expect the cashflow will increase significantly over the next few years.</p>		
<b>5 Software</b>		
Cost at 1 January	970.000	970.000
Cost at 31 December	970.000	970.000
Depreciations at 1 January	436.500	242.500
Depreciation for the year	194.000	194.000
Depreciations at 31 December	630.500	436.500
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>339.500</b>	<b>533.500</b>

## Notes

	2019	2018
<b>6 Long-term investments in group enterprises</b>		
Cost at 1 January	0	0
Additions	35.202	0
Cost at 31 December	35.202	0
Revaluations at 1 January	0	0
Share of loss for the year	0	0
Dividends received from group enterprises	0	0
Revaluations at 31 December	0	0
<b>Carrying amount at 31 December</b>	<b>35.202</b>	<b>0</b>

### Information from the latest financial statements

	Ownership Percentage	Share Capital	Profit for the year	Equity
YR Software AB Sweden	100%	50.000	-	-

No annual report has been reported in Sweden.

## Notes

	2019	2018
<b>7 Equity</b>		
Share capital at 1 January	948.836	948.836
Share capital at 31 December	948.836	948.836
Reserve for development expenditure 1 January	0	0
Additions for the year	3.633.011	0
Proposed distribution of results this year	-187.454	0
Reserve for development expenditure 31 December	3.445.557	0
Retained earnings at 1 January	-3.980.621	574.493
Transferred to reserve for development expenditure	-3.633.011	0
Proposed distribution of results this year	-3.600.444	-4.555.114
Retained earnings at 31 December	-11.214.076	-3.980.621
Proposed dividend recognised in equity at 1 January	0	0
Dividend paid	0	0
Proposed distribution of results	0	0
Proposed dividend recognised in equity at 31 December	0	0
<b>Equity 31 December</b>	<b>-10.265.240</b>	<b>-3.031.785</b>

## 8 Long-term liabilities other than provisions

	Total debt 31 December 2019	Repayment next year	Long-term part	Unpaid debt after 5 years
Long-term debt to other credit institutions	539.929	220.000	319.929	0
Long-term payables to shareholders and management	8.340.000	0	8.340.000	8.340.000
	<b>8.340.000</b>	<b>0</b>	<b>8.340.000</b>	<b>8.340.000</b>



# Notes

## **9 Uncertainties relating to going concern**

The company's continuing operations are dependent on the company getting new liquidity until 31 December 2020. The company's two main shareholders have added 4,75 million DKK in 2020 which have increased the capital. The increase is more than the required liquidity to maintain the company until 31 December 2020. In addition, the main shareholders have converted debt of 8.3 million DKK to equity in 2020.

## **10 Significant events occurring after end of reporting period**

The COVID19 pandemic caused significant disruption to revenues during the first half of 2021. Since May, booking demand is returning at a faster rate than anticipated, while demand from customers has remained strong. The company has raised further capital to ensure a continuation of the company's growth plan.

## **11 Mortgages and collaterals**

In regards to long-term debt to other credit institutions of tDKK. 540, the company has posted collateral (as a corporate mortgage) of t.DKK. 2.600 in intangible assets and trade receivables, with an accounting value at the 31. december 2019 of tDKK. 9.752.

Effect on net income before tax	4.417	0
Effect on tax after change in accounting policies	-972	0
Effect on net income after tax	3.446	0
Effect on balance sheet	4.417	0
Effect on equity	3.446	0

Besides this the accounting policies are consistent with those of last year.

## General

### Reporting currency

The Annual Report is presented in Danish kroner (DKK).

### In general regarding accounting and measuring

Income is recognized in the income statement when they are earned. Furthermore are all costs, depreciations and write downs recognized in the income statement when incurred.

Assets are recognized in the balance sheet when it is probable that future economical benefits will accrue to the company and the assets value can be measured reliably.
